
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 28 de setembro de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1183 PÁG. 1 de 2 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 
ICP 
Brasil 

~ 

•
. . CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
• Estado do Paraná 

, ,,,, ., · . _________ C_N_P_J_N-.0-0-0-.9-2-5.-70_3_/0_0_0_1--2-0 __________ _ 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORTÁRIA Nº 024/2021 

Súmula: Dispõe sobre a designação da Servidora, para participar 

do Curso promovido pela Ceap Brasil (Centro de Estudos da Administração Pública) a ser 

realizado na Cidade de Curitiba , Paraná, nos dias 28 de setembro a 01 de Outubro de 2021. 

Considerando a necessidade de aprimoramento da Servidora efetiva 

da Câmara Municipal de Nova Cantu, o Presidente da Câmara RESOLVE: 

Art. 1°. Fica designada a Servidora, Silviana Aparecida Costa 

Krupek, para participar do curso promovido pela Ceap Brasil (Centro de Estudos da 

Administração Pública), na Cidade de Curitiba, Paraná, nos dias 28 de setembro a 01 de 

Outubro de 2021. 

Ar. 2°. Para fins do artigo anterior deveram ser efetuadas e 

disponibilizadas as diárias correspondentes e necessárias, na forma da Lei. 

Art. 3° Esta portaria entrara em vigor na data da sua publicação. 

Sala da Presidência, em 27 de Setembro de 2021. 

( original assinado) 
Vereador TIAGO ELICKER RAYMUNDO 

Presidente da Câmara Municipal 

Rua Ceará, Nº 411 -Nova Cantu- PR. - CEP: 87330-000 
Fone (44) 3527-1400 

E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 28 de setembro de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1183 PÁG. 2 de 2 
 

 

 
 
 
 
 

 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 

Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 
Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 

Setor responsável: Assessoria de Comunicação 
Rua Bahia, 660, Centro. 

CEP: 87330-000 
Fone: (44) 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2021-09-28T18:11:57-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




